Arbores fruticesve raro scandentes. Folia alterna v. rarissime opposita, simplicia et indivisa v. rarius digitatim 3-5-foliolata, integerima v. saepe serrata, coriacea v. raro membranacea, penninervia. Stipulae 0 v. rarissime miuitæ, caducissimæ. Pedunculi axillares, 1- $\infty$ -flori, v. flores in racemos terminales axillaresve, rarius in paniculas elongatas dispositi, speciosi v. mediocres, rarius parvi. Bracteoleæ sub calyce saepe 2, sepalis exterioribus subconformes.

Species notæ ad 260, fere omnes inter tropicos vigentes tam in America quam in Asia et Archipelago Indico crescentes, in Africa perpaucæ, nonnullæ in America boreali v. in Asia Orientali extra tropicos inveniuntur, in Australiæ et Nova Zelandia omnino deesse videntur.

Inter Ordines Thalamifloros  $\infty$ -andros, ovario integro  $\infty$ -loculari donatos, Ternstroemiacæ a *Guttiferis* differunt foliis alternis v. si folia rarius opposita floribus racemosis pedieillis alternis, floribus vulgo hermaphroditis, rarissime 4-meris, sepalis petalique nunquam decussatis, embryone saepe curvato, cotyledonibus conspicuis liberis etsi in nonnullis generibus adhuc parvis; a *Hypericinæis* habitu nunquam herbaceo, foliis et inflorescentia, et saepe characteribus floralibus seu carpicis pluribus, etsi nulli semper constantes observantur; a *Dipterocarpeis* sepalis imbricatis, calyce fruetifero non aucto, petalis nonnisi in *Bonnetieis* contortis et in his capsula  $\infty$ -sperma, habitu toto et aliis notis; a *Tiliaceis* imprimis sepalorum aestivatione. *Ochnacearum* genera, quibus ovarium non lobatum, distinguuntur imprimis stipulis et saepe ovario obliquo, antherarum ovulorumque indole, etc.; *Sarraceniaceæ* habitu herbaceo et embryone ad basin albuminis minuto. Inter Ordines Gamopetalos Terustrœmiaceæ arete connectuntur mediante *Saurauja* cum *Clethra* inter *Ericaceas*, et cum *Dillenia* inter *Dilleniaceas*, et medianibus *Euryæ* speciebus staminibus definitis cum *Sapotaceis* nonnullis.

#### FORMÆ ABNORMES.

Folia opposita in *Caryocare*, *Haploclathro*, et *Marila*, 3-5-foliata in *Caryocare* et *Anthodisco*.

Stipulae minute caducissimæ occurrere dicuntur in generibus paucis, a nobis nonnisi in *Stachyuro* observatae.

Flores dicles in *Actinidia*, *Omphalocarpo*, et in aliorum generum speciebus perpaucis.

Sepala levissime tantum imbricata v. fere valvata in *Actinidiae* speciebus paucis, basi in tubum demum auctum et fructui adnatum v. eum involventem coalita in *Anneslea* et *Visnea*.